РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 14.12.2020 № 031-11-126/0

Руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска,
Положением о Почетной грамоте мэра города, Благодарственном письме мэра
города, Благодарности мэра города Иркутска, утвержденным постановлением
мэра города Иркутска от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8,
решением Общественного совета по наградам при мэре города Иркутска
от 3 декабря 2020 года:

1. За многолетний добросовестный труд, достижение высоких
результатов в профессиональной деятельности и в связи с Днем энергетика
наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска:

1) Бадлуеву Татьяну Владимировну – начальника службы развития и
технологических присоединений Исполнительной дирекции открытого
акционерного общества «Иркутская электросетевая компания»;

2) Беломестных Александра Владимировича – начальника отдела
капитального строительства филиала открытого акционерного общества
«Иркутская электросетевая компания» «Южные электрические сети»;

3) Чумака Михаила Николаевича – старшего диспетчера предприятия
сетей оперативно-диспетчерской службы Управления филиала открытого
акционерного общества «Иркутская электросетевая компания» «Восточные
электрические сети».

2. За добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокий
профессионализм, достигнутые успехи по защите населения и территории
города Иркутска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера и                     в связи с 30-летием со Дня образования МЧС России
поощрить личный состав Главного управления Министерства Российской

О поощрении работников
организаций  города  Иркутска

 2

Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и
ликвидации последствий стихийных бедствий по Иркутской области:

1) Почетной грамотой мэра города Иркутска:
1) подполковника внутренней службы Конопатского Александра

Михайловича – заместителя начальника Центра управления в кризисных
ситуациях (управление);

2) капитана внутренней службы Рогову Юлию Анатольевну – старшего
инженера – начальника инженерной службы специализированной пожарно-
спасательной части федеральной противопожарной службы (г. Иркутск);

3. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города
Иркутска довести информацию о награждении Почетными грамотами мэра
города Иркутска лиц, указанных в пункте 1, подпункте 1 пункта 2
настоящего Распоряжения, до сведения населения г. Иркутска через
средства массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города
Иркутска.

                                                                                                                 Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е